
D

H

L

D

L

H

K
ar

tá
če

PREMIUM   
HRNCOVÉ KARTÁČE SHIELD
NA OCEL

 + Bez omezení 
Ochranný štít je průhledný a 
umožňuje volný výhled na opra-
covávaný povrch. Díky flexibi-
litě a ohebnosti plastu lze bez 
námahy dosáhnout i na obtížně 
přístupná místa.

Společně s hrncovými kartáči SHIELD 
nabízí společnost TYROLIT také 
ochranný štít proti prachu a úlomkům 
drátů a zajišťuje tak uživatelům opti-
mální pracovní prostředí. Průhledný 
štít umožňuje uživateli neomezený 

výhled na obrobek, především při 
broušení hran a rohů. Plastové lamely 
navíc nabízí velkou flexibilitu, díky 
čemuž lze opracovávat i obtížně 
přístupná místa. 
Kartáče SHIELD se dodávají v růz-

ných provedeních a s různými typy 
drátů a nabízejí maximální bezpeč-
nost při opracovávání oceli. Druhy 
použití. Naše produkty se často 
používají také k čištění svarů.

 + Široký sortiment 
Hrncové kartáče SHIELD 
od společnosti TYROLIT se 
dodávají v různých tvarech a s 
různými typy drátů.

 + Větší bezpečnost uživatele 
Plastové ochranné lamely na-
bízí ochranu před nežádoucími 
úlomky drátů a prachem.

PREMIUM  HRNCOVÉ KARTÁČE SHIELD 
Na ocel

KARTÁČE ÚHLOVÁ BRUSKA 141

Tvar 11TDW Tvar 6TDW, 6TDZ

Zboží s šedě zbarvenými popisky poptejte v zákaznickém servisu.

Tvar Obj. číslo DxLxH Specifikace Bal. j. Max. otáčky

11TDW 34023780 75x20xM14-2 SM0,3 1 13 000

34023778 65x20xM14-2 S0,5 1 15 000

6TDW 34023827 80x30xM14-2 SM0,3 1 8 500

34023828 100x30xM14-2 SM0,3 1 8 500

6TDZ 34023823 80x25xM14-2 S0,5 1 8 500

34023824 100x25xM14-2 S0,5 1 8 500



 

D

H

L

K
ar

tá
če

KARTÁČE ÚHLOVÁ BRUSKA 142

Tvar Obj. číslo DxLxH Specifikace Bal. j. Max. otáčky

11TDW 896157 60x16xM14 S0,3 1 11 000

896158 60x16xM14 S0,5 1 11 000

896160 75x20xM14 S0,3 1 9 000

896161 75x20xM14 S0,5 1 9 000

896162 100x30x22,2 S0,3 1 8 500

896163 100x30x22,2 S0,5 1 8 500

896164 100x30xM14 S0,3 1 8 500

896165 100x30xM14 S0,5 1 8 500

896250 125x35xM14 S0,3 1 6 500

896252 125x35xM14 S0,5 1 6 500

896253 150x55xM14 S0,3 1 6 500

896255 150x55xM14 S0,5 1 6 500

11TDZ 829292 80x35xM14 SH0,5 1 7 500

829293 100x35xM14 SH0,5 1 7 500

890868 100x45xM14 SZ0,35 1 7 500

6TDZ 890860 65x20xM14 SH0,35 1 12 000

890862 65x20xM14 SH0,5 1 12 000

890863 80x25xM14 SH0,35 1 8 500

890864 80x25xM14 SH0,5 1 8 500

890865 100x25x22,2 SH0,35 1 8 500

34042518 100x25x22,2 SH0,5 1 8 500

890866 100x25xM14 SH0,35 1 8 500

896289 100x25xM14 SH0,5 1 8 500

896291 120x25xM14 SH0,35 1 6 500

896290 120x25xM14 SH0,5 1 6 500

896293 140x25xM14 SH0,35 1 5 500

896292 140x25xM14 SH0,5 1 5 500

Tvar 11TDW, 11TDZ

Kartáče jsou univerzálně použitelnými nástroji. Mezi nejčastěji 
používané kartáče patří zejména hrncové kartáče. V závislosti 
na druhu drátu obdržíte od společnosti TYROLIT vhodný 
kartáč pro příslušné pracovní nasazení. Svázané kartáče 
můžete použít k přípravě povrchu a k odstranění rzi, okují a 
betonových zbytků. 

Kartáče s vlnitými dráty je také možno používat k odstraňování 
rzi a barvy, slouží ale i k dokončovacím pracím. Naše produkty 
se často používají také k čištění svarů.

Zboží s šedě zbarvenými popisky poptejte v zákaznickém servisu.

PREMIUM  HRNCOVÉ KARTÁČE  
Na ocel



 

 

D

H

L

D

L

H

D

H

L

D

L

H

K
ar

tá
če

KARTÁČE ÚHLOVÁ BRUSKA 143

PREMIUM  HRNCOVÉ KARTÁČE SHIELD 
Na ušlechtilou ocel

Tvar Obj. číslo DxLxH Specifikace Bal. j. Max. otáčky

11TDW 34023812 75x20xM14-2 E0,3INOX 1 13 000

11TDZ 34023813 65x20xM14-2 E0,5INOX 1 15 000

6TDW 34023829 80x30xM14-2 E0,3INOX 1 8 500

34023830 100x30xM14-2 E0,3INOX 1 8 500

6TDZ 34023825 80x25xM14-2 E0,5INOX 1 8 500

34023826 100x25xM14-2 E0,5INOX 1 8 500

Tvar Obj. číslo DxLxH Specifikace Bal. j. Max. otáčky

11TDW 896167 60x16xM14 E0,3INOX 1 11 000

896169 60x16xM14 E0,5INOX 1 11 000

896170 75x20xM14 E0,3INOX 1 9 000

896171 75x20xM14 E0,5INOX 1 9 000

896172 100x30x22,2 E0,3INOX 1 8 500

896173 100x30x22,2 E0,5INOX 1 8 500

896174 100x30xM14 E0,3INOX 1 8 500

896175 100x30xM14 E0,5INOX 1 8 500

PREMIUM  HRNCOVÉ KARTÁČE  
Na ušlechtilou ocel

Kartáče jsou univerzálně použitelnými nástroji. Mezi nejčastěji používané kartáče patří 
zejména hrncové kartáče. V závislosti na druhu drátu obdržíte od společnosti TYROLIT 
vhodný kartáč pro příslušné pracovní nasazení. Svázané kartáče můžete použít k přípra-
vě povrchu a k odstranění rzi, okují a betonových zbytků. 
Kartáče s vlnitými dráty je také možno používat k odstraňování rzi a barvy, slouží ale i k 
dokončovacím pracím. Naše produkty se často používají také k čištění svarů.

Tvar 11TDW, 11TDZ

Tvar 11TDW

Tvar 6TDW, 6TDZ

Tvar 6TDZ

Zboží s šedě zbarvenými popisky poptejte v zákaznickém servisu.

Společně s hrncovými kartáči SHIELD nabízí společnost TYROLIT také ochranný štít 
proti prachu a úlomkům drátů a zajišťuje tak uživatelům optimální pracovní prostředí. 
Kartáče SHIELD se dodávají v různých provedeních a s různými typy drátů a nabízejí 
maximální bezpečnost při opracovávání oceli. Druhy použití. Naše produkty se často 
používají také k čištění svarů. 
Průhledný štít umožňuje uživateli neomezený výhled na obrobek, především při broušení 
hran a rohů. Plastové lamely navíc nabízí velkou flexibilitu, díky čemuž lze opracovávat i 
obtížně přístupná místa.



 

D

H

L

K
ar

tá
če

Tvar Obj. číslo DxLxH Specifikace Bal. j. Max. otáčky

6TDZ 890851 65x20xM14 E0,35INOX 1 12 000

890852 65x20xM14 E0,5INOX 1 12 000

34042519 80x25xM14 E0,35INOX 1 8 500

890853 80x25x22,2 E0,5INOX 1 8 500

890854 80x25xM14 E0,5INOX 1 8 500

890855 100x25x22,2 E0,35INOX 1 8 500

890856 100x25x22,2 E0,5INOX 1 8 500

890858 100x25xM14 E0,35INOX 1 8 500

890859 100x25xM14 E0,5INOX 1 8 500

KARTÁČE ÚHLOVÁ BRUSKA 144

Tvar Obj. číslo DxLxH Specifikace Bal. j. Max. otáčky

11TDW 896943 60x16xM14 M0,3 1 11 000

34042515 80x25xM14 M0,3 1 8 500

34042517 100x30xM14 M0,3 1 8 500

PREMIUM  HRNCOVÉ KARTÁČE  ,NEŽELEZNÉ KOVY 
Na neželezné kovy

Hrncové kartáče PREMIUM*** s mosazným drátem 
jsou nejvhodnější volbou pro opracovávání neželez-
ných kovů. Mosazný drát díky své tvrdosti dosahuje 
nejlepších výsledků u mosazných obrobků. Zvlněné 
provedení drátů umožňuje bez námahy odstranit barvu, 
špínu i lak. 

Optimálně lze provádět i jemné práce, což ulehčuje 
práci s neželeznými kovy.

Tvar 11TDW

Zboží s šedě zbarvenými popisky poptejte v zákaznickém servisu.



D

L

H

K
ar

tá
če

KARTÁČE ÚHLOVÁ BRUSKA 145

PREMIUM   
KUŽELOVÉ KARTÁČE SHIELD
PRO OCEL

 + Bez omezení 
Průhledný ochranný kryt zvyšuje 
bezpečnost při práci a přitom 
umožňuje uživateli pracovat bez 
omezení. Těžko přístupná místa 
již díky měkkým plastickým la-
melám nepředstavují problém.

Kuželové kartáče SHIELD mají ochra-
nu proti prachu a úlomkům drátů a 
jejich používání je snadné. Průhledný 
ochranný kryt také nabízí neomezený 

výhled na obrobek. Plastové lamely 
jsou navíc velmi flexibilní a nebrání v 
opracování hran a rohů. 
Kartáče SHIELD jsou k dispozici v 

různých provedeních a s různými typy 
drátů a při opracovávání oceli jsou 
maximálně bezpečné. Tyto produkty 
se také často používají k čištění svarů.

 + Široký sortiment 
Naše kartáče jsou dostupné v 
provedeních s kroucenými a 
vlnitými dráty (podle požadova-
ného způsobu použití).

 + Vyšší bezpečnost při práci 
Plastové lamely zajišťují ochra-
nu před prachem a úlomky 
drátů.

PREMIUM  KUŽELOVÉ KARTÁČE SHIELD 
Pro ocel

Tvar 28KDW, 28KDZ

Zboží s šedě zbarvenými popisky poptejte v zákaznickém servisu.

Tvar Obj. číslo DxLxH Specifikace Bal. j. Max. otáčky

28KDW 34023819 100x20xM14-2  SM0,3 1 13 000

28KDZ 34023817 100x20xM14-2  S0,5 1 15 000



 

D

L

H

K
ar

tá
če

Tvar Obj. číslo DxLxH Specifikace Bal. j. Max. otáčky

28KDW 829306 100x20xM14 S0,3 1 12 500

28KDZR 896294 100x20xM14 SH0,35 1 12 500

894595 100x20xM14 SH0,5 1 12 500

34042520 115x27,5xM14 SH0,35 1 12 500

894598 115x27,5xM14 SH0,5 1 12 500

PREMIUM  KUŽELOVÉ KARTÁČE  
Na ocel

Tyto kartáče PREMIUM*** se díky svému tvaru hodí 
zejména k opracovávání obtížně přístupných míst. V 
závislosti na druhu drátu obdržíte od společnosti TY-
ROLIT vhodný kartáč pro příslušné pracovní nasazení. 
Svázané kartáče můžete použít k přípravě povrchu a k 
odstranění rzi, okují a betonových zbytků. 

 
Kartáče s vlnitými dráty je také možno používat k 
odstraňování rzi a barvy, slouží ale i k dokončovacím 
pracím. Naše produkty se často používají také k 
čištění svarů.

KARTÁČE ÚHLOVÁ BRUSKA 146

PREMIUM   
KUŽELOVÉ KARTÁČE SHIELD 
PRO NEREZOVOU OCEL

 + Bez omezení 
Průhledný ochranný kryt zvyšuje 
bezpečnost při práci a přitom 
umožňuje uživateli pracovat bez 
omezení. Těžko přístupná místa 
již díky měkkým plastickým la-
melám nepředstavují problém.

Pro kuželové kartáče SHIELD spo-
lečnost TYROLIT nabízí plastový kryt 
na ochranu proti prachu a úlomkům 
drátů; tyto kartáče se také snadno 
používají. Průhledný ochranný kryt 

také nabízí neomezený výhled na 
obrobek. Tyto produkty se také často 
používají k čištění svarů a lehkému 
odjehlování. 
Tvar produktu umožňuje snadné 

opracování rohů a hran. Kartáče 
SHIELD jsou k dispozici v různých 
provedeních a s různými typy drátů a 
při opracovávání nerezové oceli jsou 
maximálně bezpečné.

 + Široký sortiment 
Naše kartáče jsou dostupné v 
provedeních s kroucenými a 
vlnitými dráty (podle požadova-
ného způsobu použití).

 + Vyšší bezpečnost při práci 
Plastové lamely zajišťují ochranu 
před prachem a úlomky drátů.

Tvar 28KDW, 28KDZ, 28KDZR

Zboží s šedě zbarvenými popisky poptejte v zákaznickém servisu.



 

D

L

H

D

L

H

K
ar

tá
če

KARTÁČE ÚHLOVÁ BRUSKA 147

PREMIUM  KUŽELOVÉ KARTÁČE SHIELD 
Pro nerezovou ocel

Tvar Obj. číslo DxLxH Specifikace Bal. j. Max. otáčky

28KDW 34023822 100x20xM14-2 E0,3INOX 1 13 000

28KDZ 34023818 100x20xM14-2 E0,5INOX 1 15 000

Tvar Obj. číslo DxLxH Specifikace Bal. j. Max. otáčky

28KDW 896260 100x20xM14 E0,3INOX 1 12 500

28KDZR 829330 100x20xM14 E0,35INOX 1 12 500

894602 100x20xM14 E0,5INOX 1 12 500

938642 115x27,5xM14 E0,35INOX 1 12 500

938646 115x27,5xM14 E0,5INOX 1 12 500

PREMIUM  KUŽELOVÉ KARTÁČE  
Na ušlechtilou ocel

Tyto kartáče PREMIUM*** se díky svému tvaru hodí 
zejména k opracovávání obtížně přístupných míst. V 
závislosti na druhu drátu obdržíte od společnosti TY-
ROLIT vhodný kartáč pro příslušné pracovní nasazení. 
Svázané kartáče můžete použít k přípravě povrchu a k 
odstranění rzi, okují a betonových zbytků. 

 
Kartáče s vlnitými dráty je také možno používat k 
odstraňování rzi a barvy, slouží ale i k dokončovacím 
pracím. Naše produkty se často používají také k 
čištění svarů.

Tvar 28KDW, 28KDZ, 28KDZR

Tvar 28KDW, 28KDZ, 28KDZR

Zboží s šedě zbarvenými popisky poptejte v zákaznickém servisu.



 

 

H L

B

D

H L

B

D

K
ar

tá
če

KARTÁČE ÚHLOVÁ BRUSKA 148

Tvar Obj. číslo DxBxLxH Specifikace Bal. j. Max. otáčky

1RDZ 943976 100x11x22x22,2 SH0,5 1 11 000

890618 100x11x22xM14 SH0,5 1 11 000

310303 115x11x23x22,2 SH0,35 1 11 000

894085 115x11x23x22,2 SH0,5 1 11 000

960324 115x11x23xM14 S0,35 1 11 000

938680 115x11x23xM14 SH0,5 1 11 000

34202827 125x6x21x22,2 SH0,5 PIPE 1 12 000

903406 125x12x25x22,2 SH0,35 1 12 000

947205 125x12x25x22,2 SH0,5 1 12 000

34042522 125x12x25xM14 SH0,35 1 12 000

603818 125x12x25xM14 SH0,5 1 12 000

34042525 178x15x44xM14 SH0,35 1 9 000

34042524 178x15x44xM14 SH0,5 1 9 000

829026 178x13x38x22,2 SH0,5 1 9 000

PREMIUM  KULATÉ KARTÁČE 
Na ocel

Tvar 1RDZ

Kulaté kartáče PREMIUM*** se velmi dobře hodí 
k opracovávání svarů. V závislosti na druhu drátu 
obdržíte od společnosti TYROLIT vhodný kartáč pro 
příslušné pracovní nasazení. Svázané kartáče můžete 
použít k přípravě povrchu a k odstranění rzi, okují a 

betonových zbytků. 
Kartáče s vlnitými dráty je také možno používat k 
odstraňování rzi a barvy, slouží ale i k dokončovacím 
pracím. Naše produkty se často používají také k 
čištění svarů.

Tvar Obj. číslo DxBxLxH Specifikace Bal. j. Max. otáčky

1RDZ 890623 100x11x22xM14 E0,5INOX 1 11 000

310305 115x11x23x22,2 E0,35INOX 1 11 000

890608 115x11x23x22,2 E0,5INOX 1 11 000

16422 115x11x23xM14 E0,35INOX 1 11 000

890626 115x11x23xM14 E0,5INOX 1 11 000

34202829 125x6x21x22,2 E0,5INOX PIPE 1 12 000

890635 125x12x25x22,2 E0,35INOX 1 12 000

34042526 125x12x25x22,2 E0,5INOX 1 12 000

34042528 125x12x25xM14 E0,35INOX 1 12 000

34042527 125x12x25xM14 E0,5INOX 1 12 000

16425 178x15x44xM14 E0,35INOX 1 9 000

942005 178x15x35x22,2 E0,5INOX 1 9 000

16427 178x15x44xM14 E0,5INOX 1 9 000

PREMIUM  KULATÉ KARTÁČE 
Na ušlechtilou ocel

Kulaté kartáče PREMIUM*** se velmi dobře hodí 
k opracovávání svarů. V závislosti na druhu drátu 
obdržíte od společnosti TYROLIT vhodný kartáč pro 
příslušné pracovní nasazení. Svázané kartáče můžete 
použít k přípravě povrchu a k odstranění rzi, okují a 

betonových zbytků. 
Kartáče s vlnitými dráty je také možno používat k 
odstraňování rzi a barvy, slouží ale i k dokončovacím 
pracím. Naše produkty se často používají také k 
čištění svarů.

Tvar 1RDZ

Zboží s šedě zbarvenými popisky poptejte v zákaznickém servisu.



 

52PDW

D

L

L1

S

D

S

L

L1

K
ar

tá
če

KARTÁČE PŘÍMÁ BRUSKA 153

PREMIUM  ŠTĚTCOVÉ KARTÁČE  
Na ocel

Tvar Obj. číslo DxL-SxL1 Specifikace Bal. j. Max. otáčky

52PDW 903431 12x20-6x60 S0,2 25 20 000

890719 12x20-6x60 S0,3 25 20 000

903432 12x20-6x60 S0,5 25 20 000

34043179 17x22-6x65 S0,2 25 18 000

890721 17x22-6x65 S0,3 25 18 000

52679 17x22-6x65 S0,5 25 18 000

903429 24x25-6x68 S0,2 25 18 000

903430 24x25-6x68 S0,3 25 18 000

890722 24x25-6x68 S0,5 25 18 000

58293 30x25-6x68 S0,2 25 15 000

19012 30x25-6x68 S0,3 25 15 000

890723 30x25-6x68 S0,5 25 15 000

52PDZ 34043520 19x28-6x68 SZ0,25 25 20 000

903357 19x28-6x68 SZ0,35 25 20 000

34043541 19x28-6x68 SZ0,5 25 20 000

34043542 22x28-6x68 SZ0,25 25 20 000

34043543 22x28-6x68 SZ0,35 25 20 000

34043544 22x28-6x68 SZ0,5 25 20 000

939968 28x28-6x68 SZ0,25 25 20 000

34043545 28x28-6x68 SZ0,35 25 20 000

936422 28x28-6x68 SZ0,5 25 20 000

52PDE 890649 10x25-6x60 SM0,3 25 20 000

34043180 15x25-6x65 SM0,3 25 15 000

890650 22x25-6x68 SM0,3 25 13 000

34043181 28x25-6x68 SM0,3 25 13 000

Štětcové kartáče se hodí zejména pro zvláště obtížně přístupná místa. V podobě tohoto 
produktu získáte nástroj, který lze používat jak na přímých bruskách, tak na vrtačkách. 
Svázané štětcové kartáče se hodí ke zdrsňování, odjehlování, odstraňování okují, 
matování i čištění. Tyto kartáče se vyznačují velkou flexibilitou. Kartáč se otevírá vzniklou 
odstředivou silou. 
Zvláště vhodný je také k čištění vnitřku trubek. Zvlněné štětcové kartáče se hodí ke 
zdrsňování, odjehlování, odstraňování okují, matování i čištění, k odstraňování otřepů 
a rzi, stejně jako gumy a dalších znečištění na obtížně přístupných místech. Štětcové 
kartáče obsahující plast zajišťují delší trvanlivost.

Tvar 52PDW, 52PDE Tvar 52PDZ

Zboží s šedě zbarvenými popisky poptejte v zákaznickém servisu.



 

 

D

L

L1

S

D

S

L

L1

D

L

L1

S

52PDW

52PDW

K
ar

tá
če

PREMIUM  ŠTĚTCOVÉ KARTÁČE 
Na ušlechtilou ocel

Tvar Obj. číslo DxL-SxL1 Specifikace Bal. j. Max. otáčky

52PDW 897357 12x20-6x60 E0,3INOX 25 20 000

890707 17x22-6x65 E0,3INOX 25 18 000

890709 24x25-6x68 E0,3INOX 25 18 000

903340 30x25-6x68 E0,3INOX 25 15 000

52PDZ 890652 19x28-6x68 E0,25INOX 25 20 000

890654 19x28-6x68 E0,35INOX 25 20 000

890653 22x28-6x68 E0,25INOX 25 20 000

890655 22x28-6x68 E0,35INOX 25 20 000

934433 28x28-6x68 E0,25INOX 25 20 000

16746 28x28-6x68 E0,35INOX 25 20 000

PREMIUM  ŠTĚTCOVÉ KARTÁČE 
Na neželezné kovy

Tvar Obj. číslo DxL-SxL1 Specifikace Bal. j. Max. otáčky

52PDW 890658 12x20-6x60 M0,2 25 20 000

903343 12x20-6x60 M0,3 25 20 000

890708 17x22-6x65 M0,2 25 18 000

903350 17x22-6x65 M0,3 25 18 000

890717 24x25-6x68 M0,3 25 18 000

890718 30x25-6x68 M0,3 25 15 000

KARTÁČE PŘÍMÁ BRUSKA 154

Štětcové kartáče se hodí zejména pro zvláště obtížně přístupná místa. V podobě tohoto 
produktu získáte nástroj, který lze používat jak na přímých bruskách, tak na vrtačkách. 
Svázané štětcové kartáče se hodí ke zdrsňování, odjehlování, odstraňování okují, 
matování i čištění. Tyto kartáče se vyznačují velkou flexibilitou. Kartáč se otevírá vzniklou 
odstředivou silou. 
Zvláště vhodný je také k čištění vnitřku trubek. Zvlněné štětcové kartáče se hodí ke 
zdrsňování, odjehlování, odstraňování okují, matování i čištění, k odstraňování otřepů a 
rzi, stejně jako gumy a dalších znečištění na obtížně přístupných místech.

Štětcové kartáče se hodí zejména pro zvláště obtížně přístup-
ná místa. V podobě tohoto produktu získáte nástroj, který lze 
používat jak na přímých bruskách, tak na vrtačkách. Zvláště 
vhodný je také k čištění vnitřku trubek. 
 

Zvlněné štětcové kartáče se hodí ke zdrsňování, odjehlování, 
odstraňování okují, matování i čištění, k odstraňování otřepů a 
rzi, stejně jako gumy a dalších znečištění na obtížně přístup-
ných místech.

Tvar 52PDW

Tvar 52PDW

Zboží s šedě zbarvenými popisky poptejte v zákaznickém servisu.

Tvar 52PDZ



 

52PDW

 

D

B

S

L

LS

K
ar

tá
če

PREMIUM  HRNCOVÉ STOPKOVÉ KARTÁČE 
Na ocel

Tvar Obj. číslo DxBxL-SxLS Specifikace Bal. j. Max. otáčky

52TDW 890753 40x10x15-6x30 S0,2 25 10 500

890756 40x10x15-6x30 S0,3 25 10 500

34043171 50x10x20-6x30 S0,2 25 10 500

903359 50x10x20-6x30 S0,3 25 10 500

903427 50x50x20-6x30 S0,2 25 10 500

903428 50x50x20-6x30 S0,3 25 10 500

890764 60x15x20-6x30 S0,2 25 4 500

890763 60x15x20-6x30 S0,3 25 4 500

890765 60x60x20-6x30 S0,2 25 4 500

890766 60x60x20-6x30 S0,3 25 4 500

890776 70x15x25-6x30 S0,2 25 4 500

890774 70x15x25-6x30 S0,3 25 4 500

890777 70x70x25-6x30 S0,2 25 4 500

890778 70x70x25-6x30 S0,3 25 4 500

Tvar 52TDW

KARTÁČE PŘÍMÁ BRUSKA 155

Hrncové stopkové kartáče se hodí pro obtížně 
přístupná místa. V podobě tohoto produktu získáte 
nástroj, který lze používat jak na přímých bruskách, 
tak na vrtačkách. 

Zvlněné hrncové stopkové kartáče se hodí k čisticím 
pracím i k odstraňování barvy, rzi, okují a usazených 
nánosů nebo k odjehlení.

PREMIUM  ŠTĚTCOVÉ KARTÁČE 
Pro univerzální použití

Tvar Obj. číslo Rozměry Specifikace Bal. j. Max. otáčky

52PDK 34043547 17x22-6x65 C180 25 18 000

34043548 24x25-6x68 C120 25 18 000

34043549 24x25-6x68 C180 25 18 000

34043550 24x25-6x68 C320 25 18 000

34043552 30x25-6x68 C180 25 15 000

Štětcové kartáče se hodí zejména pro zvláště obtížně přístupná místa. V 
podobě tohoto produktu získáte nástroj, který lze používat jak na přímých 
bruskách, tak na vrtačkách. Zvláště vhodný je také k čištění vnitřku trubek. 
Štětcové kartáče s obsahem karbidu křemíku jsou velmi tvrdé a díky tomu 

umožňují vysoké výkony při úběru materiálu. Používají se mimo jiné k od-
jehlovacím pracím na různých obrobcích z takřka veškerých materiálů, jako 
je ocel, hliník, ušlechtilá ocel, měď, mosaz atd. Karbid křemíku se navíc 
používá také při strukturování dřeva,

Zboží s šedě zbarvenými popisky poptejte v zákaznickém servisu.



 

 

D

B

S

L

LS

D

B

S

L

LS

K
ar

tá
če

Tvar Obj. číslo DxBxL-SxLS Specifikace Bal. j. Max. otáčky

52TDW 34043172 40x10x15-6x30 M0,3 25 10 500

199649 50x10x20-6x30 M0,2 25 10 500

23470 50x10x20-6x30 M0,3 25 10 500

34043173 50x50x20-6x30 M0,3 25 10 500

23469 60x15x20-6x30 M0,3 25 4 500

34043174 60x60x20-6x30 M0,3 25 4 500

23471 70x15x25-6x30 M0,3 25 4 500

34043175 70x70x25-6x30 M0,3 25 4 500

PREMIUM  HRNCOVÉ STOPKOVÉ KARTÁČE 
Na neželezné kovy

KARTÁČE PŘÍMÁ BRUSKA 156

Hrncové stopkové kartáče se hodí pro obtížně přístupná 
místa. V podobě tohoto produktu získáte nástroj, který lze 
používat jak na přímých bruskách, tak na vrtačkách. 
 

Zvlněné hrncové stopkové kartáče se hodí k čisticím pracím 
i k odstraňování barvy, rzi, okují a usazených nánosů nebo 
k odjehlení.

PREMIUM  HRNCOVÉ STOPKOVÉ KARTÁČE 
Na ušlechtilou ocel

Tvar Obj. číslo DxBxL-SxLS Specifikace Bal. j. Max. otáčky

52TDW 890757 40x10x15-6x30 E0,2INOX 25 10 500

890758 40x10x15-6x30 E0,3INOX 25 10 500

34038259 50x10x20-6x30 E0,2INOX 25 10 500

903877 50x10x20-6x30 E0,3INOX 25 10 500

34038260 50x50x20-6x30 E0,2INOX 25 10 500

903878 50x50x20-6x30 E0,3INOX 25 10 500

890762 60x15x20-6x30 E0,2INOX 25 4 500

890761 60x15x20-6x30 E0,3INOX 25 4 500

890768 60x60x20-6x30 E0,2INOX 25 4 500

890769 60x60x20-6x30 E0,3INOX 25 4 500

890772 70x15x25-6x30 E0,2INOX 25 4 500

890771 70x15x25-6x30 E0,3INOX 25 4 500

890779 70x70x25-6x30 E0,2INOX 25 4 500

890780 70x70x25-6x30 E0,3INOX 25 4 500

Hrncové stopkové kartáče se hodí pro obtížně přístupná 
místa. V podobě tohoto produktu získáte nástroj, který lze 
používat jak na přímých bruskách, tak na vrtačkách. 
 

Zvlněné hrncové stopkové kartáče se hodí k čisticím pracím 
i k odstraňování barvy, rzi, okují a usazených nánosů nebo 
k odjehlení.

Zboží s šedě zbarvenými popisky poptejte v zákaznickém servisu.

Tvar 52TDW

Tvar 52TDW



 

 

D

B

S

L

LS

D

L

B

LS

S S

D

B

L

LS

K
ar

tá
če

PREMIUM  HRNCOVÉ STOPKOVÉ KARTÁČE 
Pro univerzální použití

Tvar Obj. číslo DxBxL-SxLS Specifikace Bal. j. Max. otáčky

52TDK 34043177 50x10x20-6x30 C180 25 10 500

34043178 60x15x20-6x30 C180 25 4 500

34043546 70x15x25-6x30 C180 25 4 500

PREMIUM  KULATÉ STOPKOVÉ KARTÁČE 
Na ocel

Tvar Obj. číslo DxBxL-SxLS Specifikace Bal. j. Max. otáčky

52RDW 890840 20x4x3-6x30 S0,2 25 20 000

890841 30x6x6,5-6x30 S0,2 25 20 000

890842 40x9x9-6x30 S0,2 25 18 000

890843 40x9x9-6x30 S0,3 25 18 000

903421 50x15x12,5-6x30 S0,15 25 15 000

890844 50x15x12,5-6x30 S0,2 25 15 000

890845 50x15x12,5-6x30 S0,3 25 15 000

34043554 50x15x12,5-6x30 S0,5 25 15 000

890846 60x10x17,5-6x30 S0,3 25 15 000

903422 60x15x17,5-6x30 S0,15 25 15 000

890847 60x15x17,5-6x30 S0,2 25 15 000

903423 60x15x17,5-6x30 S0,3 25 15 000

903424 70x15x19-6x30 S0,15 25 15 000

34043555 70x15x19-6x30 S0,2 25 15 000

890848 70x15x19-6x30 S0,3 25 15 000

34043557 70x15x19-6x30 S0,5 25 15 000

903425 80x15x19-6x30 S0,15 25 12 000

890849 80x15x19-6x30 S0,3 25 12 000

Tvar 52RDW Tvar 52RDZ

KARTÁČE PŘÍMÁ BRUSKA 157

Hrncové stopkové kartáče se hodí pro obtížně přístupná 
místa. V podobě tohoto produktu získáte nástroj, který lze 
používat jak na přímých bruskách, tak na vrtačkách. 
Hrncové stopkové kartáče s obsahem karbidu křemíku jsou 
velmi tvrdé a díky tomu umožňují vysoké výkony při úběru 

materiálu. Používají se mimo jiné k odjehlovacím pracím na 
různých obrobcích z takřka veškerých materiálů, jako je ocel, 
hliník, ušlechtilá ocel, měď, mosaz atd. Karbid křemíku se 
navíc používá také při strukturování dřeva,

Kulaté stopkové kartáče se hodí pro obtížně přístupná místa. V podobě tohoto produktu 
získáte nástroj, který lze používat jak na přímých bruskách, tak na vrtačkách. Zvlněné 
kartáče se hodí k odstraňování rzi, čištění, hlazení, leštění, matování a zdrsňování. 
Svázané kulaté stopkové kartáče jsou určeny k opracovávání svarů a k odstraňování 
okují a laku.

Tvar 52TDK

Zboží s šedě zbarvenými popisky poptejte v zákaznickém servisu.



 

 

D

L

B

LS

S S

D

B

L

LS

Form Typennummer DxBxL-SxLS Spezifikation VP Max. Drehzahl

K
ar

tá
če

KARTÁČE PŘÍMÁ BRUSKA 158

Tvar Obj. číslo DxBxL-SxLS Specifikace Bal. j. Max. otáčky

52RDW 890812 20x4x3-6x30 E0,2INOX 25 20 000

890813 30x6x6,5-6x30 E0,2INOX 25 20 000

890814 40x9x9-6x30 E0,2INOX 25 18 000

890815 40x9x9-6x30 E0,3INOX 25 18 000

890817 40x13,5x9-6x30  E0,3INOX 25 18 000

34043559 50x10x12,5-6x30 E0,2INOX 25 15 000

890819 50x10x12,5-6x30 E0,3INOX 25 15 000

890820 50x15x12,5-6x30 E0,2INOX 25 15 000

890821 50x15x12,5-6x30 E0,3INOX 25 15 000

890822 60x10x17,5-6x30 E0,2INOX 25 15 000

890823 60x10x17,5-6x30 E0,3INOX 25 15 000

890827 60x15x17,5-6x30 E0,2INOX 25 15 000

890828 60x15x17,5-6x30 E0,3INOX 25 15 000

895521 70x15x19-6x30 E0,2INOX 25 15 000

890831 70x15x19-6x30 E0,3INOX 25 15 000

890832 80x10x19-6x30 E0,3INOX 25 12 000

890835 80x15x19-6x30 E0,3INOX 25 12 000

917186 50x15x12,5-6x30 EA0,3INOX 25 15 000

917189 70X15X19-6X30 EA0,3INOX 25 15 000

52RDZ 890811 70x6x15-6x30 E0,35INOX 25 20 000

PREMIUM  KULATÉ STOPKOVÉ KARTÁČE 
Na ušlechtilou ocel

Kulaté stopkové kartáče se hodí pro obtížně přístupná místa. V podobě tohoto produktu 
získáte nástroj, který lze používat jak na přímých bruskách, tak na vrtačkách. Zvlněné 
kartáče se hodí k odstraňování rzi, čištění, hlazení, leštění, matování a zdrsňování. 
Svázané kulaté stopkové kartáče jsou určeny k opracovávání svarů a k odstraňování 
okují a laku.

PREMIUM  KULATÉ STOPKOVÉ KARTÁČE  
Na ocel

Tvar Obj. číslo DxBxL-SxLS Specifikace Bal. j. Max. otáčky

52RDZ 890810 70x6x15-6x30 SH0,3 25 20 000

34042794 80x10x15-6x30 SH0,35 25 20 000

Zboží s šedě zbarvenými popisky poptejte v zákaznickém servisu.

Tvar 52RDW Tvar 52RDZ



 

D

L

B

LS

S

D

L

B

LS

S

 

K
ar

tá
če

KARTÁČE PŘÍMÁ BRUSKA 159

PREMIUM  KULATÉ STOPKOVÉ KARTÁČE 
Na neželezné kovy

Tvar Obj. číslo DxBxL-SxLS Specifikace Bal. j. Max. otáčky

52RDW 23472 40x9x9-6x30 M0,3 25 18 000

23473 50x10x12,5-6x30 M0,3 25 15 000

903337 50x15x12,5-6x30 M0,2 25 15 000

34043560 50x15x12,5-6x30 M0,3 25 15 000

23474 60x10x17,5-6x30 M0,3 25 15 000

199648 70x15x19-6x30 M0,2 25 15 000

903339 70x15x19-6x30 M0,3 25 15 000

Kulaté stopkové kartáče se hodí pro obtížně přístupná 
místa. V podobě tohoto produktu získáte nástroj, který 
lze používat jak na přímých bruskách, tak na vrtačkách. 

 
Zvlněné kulaté stopkové kartáče se hodí k odstraňová-
ní rzi, čištění, hlazení, leštění, matování a zdrsňování.

Kulaté stopkové kartáče se hodí pro obtížně přístupná 
místa. V podobě tohoto produktu získáte nástroj, který 
lze používat jak na přímých bruskách, tak na vrtačkách. 
Kulaté stopkové kartáče s obsahem karbidu křemíku 
jsou velmi tvrdé a díky tomu umožňují vysoké výkony 

při úběru materiálu. Používají se mimo jiné k odjehlo-
vacím pracím na různých obrobcích z takřka veškerých 
materiálů, jako je ocel, hliník, ušlechtilá ocel, měď, 
mosaz atd. Karbid křemíku se navíc používá také při 
strukturování dřeva,

Tvar 52RDK

Zboží s šedě zbarvenými popisky poptejte v zákaznickém servisu.

Tvar 52RDW

PREMIUM  KULATÉ STOPKOVÉ KARTÁČE 
Pro univerzální použití

Tvar Obj. číslo DxBxL-SxLS Specifikace Bal. j. Max. otáčky

52RDK 34043572 50x20x12,5-6x30 C180 25 15 000

903363 63x10x18-6x30 C320 25 15 000

908265 70x20x19-6x30 C120 25 15 000

908264 70x20x19-6x30 C180 25 15 000

908263 70x20x19-6x30 C320 25 15 000



 
H

D

B

L

H

B

L

D

K
ar

tá
če

KARTÁČE STOJANOVÁ BRUSKA 164

PREMIUM  KULATÉ KARTÁČE 
Na ocel

Tvar Obj. číslo DxBxLxH Specifikace Bal. j. Max. otáčky

1RDW 896630 80x22x20x12,5 S0,3 1 10 000

896109 100x20x24x20 S0,3 1 6 000

896237 100x20x24x20 S0,5 1 6 000

896111 125x24x36x20 S0,3 1 6 000

896238 125x24x36x20 S0,5 1 6 000

896115 150x18x27x32 S0,3 1 6 000

896239 150x18x27x32 S0,5 1 6 000

896241 180x22x42x32 S0,3 1 6 000

896243 180x22x42x32 S0,5 1 6 000

927369 200x26x40x20 S0,3 1 4 500

894770 200x26x40x32 S0,3 1 4 500

896244 200x26x40x32 S0,5 1 4 500

896121 200x36x40x32 S0,3 1 4 500

896245 200x36x40x32 S0,5 1 4 500

896123 200x45x40x32 S0,3 1 4 500

896246 250x38x50x32 S0,3 1 3 600

896247 250x38x50x32 S0,5 1 3 600

943863 250x38x50x100 S0,5 1 3 600

920436 250x42x50x100 S0,3 1 3 600

938384 300x38x60x25,4 S0,3 1 3 000

920824 300x38x60x100 S0,3 1 3 000

923064 300x48x60x100 S0,3 1 3 000

1RDZ 903404 100x18x22x16 SH0,35 1 11 000

903409 100x18x22x16 SH0,5 1 11 000

903407 180x18x34x22,2 SH0,35 1 9 000

903411 180x18x34x22,2 SH0,5 1 9 000

903408 200x22x44x40 SH0,35 1 8 500

903413 200x22x44x40 SH0,5 1 8 500

915557 300x10x65x25,4 SZ0,5 1 4 500

915555 300x8x65x25,4 SZ0,5 1 4 500

Kulaté kartáče pro stojanové brusky. V závislosti na druhu drátu obdržíte 
od společnosti TYROLIT vhodný kartáč pro příslušné pracovní nasazení. 
Svázané kartáče můžete použít k přípravě povrchu a k odstranění rzi, okují 
a betonových zbytků. 
Kartáče s vlnitými dráty je také možno používat k odstraňování rzi a barvy, 
slouží ale i k dokončovacím pracím. Naše produkty se často používají také 
k čištění svarů.Tvar 1RDW Tvar 1RDZ

Zboží s šedě zbarvenými popisky poptejte v zákaznickém servisu.



 

 
H

D

B

L

H

B

L

D

K
ar

tá
če

KARTÁČE STOJANOVÁ BRUSKA 165

PREMIUM  KULATÉ KARTÁČE 
Na ušlechtilou ocel

Tvar Obj. číslo DxBxLxH Specifikace Bal. j. Max. otáčky

1RDW 929849 100x20x24x10 E0,1INOX 1 6 000

896110 100x20x24x20 E0,3INOX 1 6 000

896113 125x24x36x20 E0,3INOX 1 6 000

896116 150x18x27x32 E0,3INOX 1 6 000

128345 180x22x42x32 E0,3INOX 1 6 000

935157 200x26x40x20 E0,3INOX 1 4 500

896119 200x26x40x32 E0,3INOX 1 4 500

896122 200x36x40x32 E0,3INOX 1 4 500

896124 200x45x40x32 E0,3INOX 1 4 500

939696 250x60x50x50,8 E0,4INOX 1 3 600

939697 300x60x60x50,8 E0,4INOX 1 3 600

PREMIUM  KULATÉ KARTÁČE 
Pro univerzální použití

Tvar Obj. číslo DxBxLxH Specifikace Bal. j. Max. otáčky

1RDK 34043575 100x11x22x20 C120 1 12 000

34043576 100x11x22x20 C320 1 12 000

34043577 125x13x22x20 C320 1 10 000

34043578 150x13x34x32 C320 1 8 000

916720 150x15x29x40 C320 1 8 000

34043579 180x15x44x40 C320 1 6 000

227435 200x13x43x50,8 C320 1 6 000

898839 300x19x30x50,8 C120 1 3 000

7213 300x19x30x50,8 A120 1 3 000

Všestranné kulaté kartáče pro stojanové brusky se 
používají v různých odvětvích. Tyto kartáče s vlnitými 
dráty je možno používat k odstraňování rzi a barvy, 
slouží ale i k dokončovacím pracím. Můžete s nimi 
rovněž leštit a matovat obrobky z ušlechtilé oceli. 

Kartáče značky TYROLIT byly vyrobeny podle nej-
vyšších standardů s cílem usnadnit uživateli práci a 
nabídnout mu větší bezpečnost.

Všestranné kulaté kartáče pro stojanové brusky se 
používají v různých odvětvích. Tyto kartáče s obsahem 
karbidu křemíku jsou velmi tvrdé a díky tomu umožňují 
vysoké výkony při úběru materiálu. Používají se mimo 
jiné k odjehlovacím pracím na různých obrobcích z tak-
řka veškerých materiálů, jako je ocel, hliník, ušlechtilá 
ocel, měď, mosaz atd. Karbid křemíku se navíc používá 
také při strukturování dřeva, 

Kulaté kartáče s obsahem oxidu hlinitého jsou o něco 
měkčí a tudíž méně abrazivní. Používají se především 
při strukturování dřeva, ale i pro lehké odjehlovací 
práce, když je zapotřebí ohladit velmi malé hrany.  Kar-
táče značky TYROLIT byly vyrobeny podle nejvyšších 
standardů s cílem usnadnit uživateli práci a nabídnout 
mu větší bezpečnost.

Tvar 1RDK

Tvar 1RDW

Zboží s šedě zbarvenými popisky poptejte v zákaznickém servisu.



 

 

 

H

L1

B

L2

H

L1

B

L2

H

L1

B

L2

K
ar

tá
če

KARTÁČE RUČNÍ BROUŠENÍ 170

PREMIUM  UNIVERZÁLNÍ RUČNÍ KARTÁČE 
Pro ocel

Tvar Obj. číslo L1xBxHxL2 Specifikace Bal. j. Řady drátů

90HDG 895498 290x22x25x140 S0,3 12 2

895576 290x28x25x140 S0,3 12 3

895577 290x32x25x140 S0,3 12 4

895578 290x38x25x140 S0,3 12 5

199657 290x42x25x140 S0,35 12 6

90HDG-90HKDG-90HDW-90HSDG

Ruční kartáče společnosti TYROLIT jsou vhodné k 
prakticky libovolnému použití. Tyto kartáče je možné 
použít k odjehlení a čištění svarů a povrchů. 
Sortiment obsahuje drátěné kartáče s různým uspořá-

dáním drátů; podle způsobu použití si můžete vybrat 
ten správný produkt. Tyto produkty mají vysoce kvalitní 
rukojeť z bukového dřeva.

PREMIUM  UNIVERZÁLNÍ RUČNÍ KARTÁČE 
Pro nerezovou ocel

Tvar Obj. číslo L1xBxHxL2 Specifikace Bal. j. Řady drátů

90HDG 895579 290x22x25x140 E0,3INOX 12 2

895580 290x28x25x140 E0,3INOX 12 3

896207 290x32x25x140 E0,3INOX 12 4

896209 290x38x25x140 E0,3INOX 12 5

Tyto kartáče jsou velmi vhodné k odjehlení a čištění 
svarů a povrchů z nerezové oceli. 
Sortiment obsahuje drátěné kartáče s různým uspořá-
dáním drátů; podle způsobu použití si můžete vybrat 

ten správný produkt. Tyto produkty mají vysoce kvalitní 
rukojeť z bukového dřeva.

PREMIUM  UNIVERZÁLNÍ RUČNÍ KARTÁČE 
Pro neželezné kovy

Tvar Obj. číslo L1xBxHxL2 Specifikace Bal. j. Řady drátů

 90HDG 896217 290x22x25x140 M0,3 12 2

895581 290x28x25x140 M0,3 12 3

896219 290x32x25x140 M0,3 12 4

896220 290x38x25x140 M0,3 12 5

Ruční kartáče společnosti TYROLIT jsou vhodné k 
prakticky libovolnému použití. Tyto kartáče je možné 
použít k odjehlení a čištění svarů a povrchů. 
Sortiment obsahuje drátěné kartáče s různým uspořá-

dáním drátů; podle způsobu použití si můžete vybrat 
ten správný produkt. Tyto produkty mají vysoce kvalitní 
rukojeť z bukového dřeva.

Zboží s šedě zbarvenými popisky poptejte v zákaznickém servisu.

90HDG-90HKDG-90HDW-90HSDG

Tvar 90HDG



 

H

L1

B

L2

 

 

H

L1

B

L2

H

L1

B

L2

K
ar

tá
če

KARTÁČE RUČNÍ BROUŠENÍ 171

PREMIUM  RUČNÍ DRÁTĚNÉ KARTÁČE SE ŠKRABKOU 
Pro ocel

Tvar Obj. číslo L1xBxHxL2 Specifikace Bal. j. Řady drátů

90HSDG 34203491 290X32X25X140 S0,35 12 4

Ruční kartáče jsou oblíbené nástroje a často se pou-
žívají v kovoobrábění a na staveništích. Ruční drátěné 
kartáče se škrabkou se často používají ke kartáčování 
a oškrabávání nečistot. 

 
Často se například používají k odstraňování cákanců 
cementu na staveništích; podobné úkony lze pomocí 
těchto nástrojů provést velmi rychle.

PREMIUM  KARTÁČ NA KOUTOVÉ SVARY 
Pro ocel

PREMIUM  KARTÁČ NA KOUTOVÉ SVARY 
Pro nerezovou ocel

Tvar Obj. číslo L1xBxHxL2 Specifikace Bal. j. Řady drátů

90HKDG 199682 290x35x35x135 S0,35 12 3

Tvar Obj. číslo L1xBxHxL2 Specifikace Bal. j. Řady drátů

90HKDG 199689 290x35x35x135 E0,35INOX 12 3

Ruční kartáče jsou oblíbené nástroje a často se použí-
vají v kovoobrábění a na staveništích. Vlákna kartáčů 
na koutové svary společnosti TYROLIT mají tvar V, což 
usnadňuje odstraňování strusky a okují z těžko přístup-
ných míst. Tyto nástroje jsou zvláště vhodné k čištění 
koutových svarů. 

Tyto kartáče na koutové svary jsou speciálně zamě-
řeny na čištění oceli a mají robustní konstrukci pro 
těžkou práci.

Ruční kartáče jsou oblíbené nástroje a často se pou-
žívají v kovoobrábění a na staveništích. Tyto kartáče 
na koutové svary jsou speciálně zaměřeny na čištění 
nerezové oceli a mají robustní konstrukci pro těžkou 
práci. Vlákna ve tvaru V usnadňují odstraňování strusky 
a okují z velmi těžko přístupných míst. 

Tyto nástroje jsou zvláště vhodné k čištění koutových 
svarů.

Zboží s šedě zbarvenými popisky poptejte v zákaznickém servisu.

Tvar 90HSDG

Tvar 90HKDG

Tvar 90HKDG



 

 

B

L2

L1

H
B

L2

L1

H

 

B

L2

L1

H

K
ar

tá
če

KARTÁČE RUČNÍ BROUŠENÍ 172

PREMIUM   KARTÁČ NA PILNÍKY 
Pro ocel

PREMIUM  UNIVERZÁLNÍ DRÁTĚNÝ KARTÁČ 
Pro ocel

Tvar Obj. číslo L1xBxHxL2 Specifikace Bal. j. Řady drátů

90FDG 899851 300X30X25X135 S0,3 10 _

Tvar Obj. číslo L1xBxHxL2 Specifikace Bal. j. Řady drátů

90SDW 896223 260x10x28x135 S0,3 12 1

Kartáče na pilníky společnosti TYROLIT jsou zvláště 
vhodné k čištění pilníků na kov a dřevo. 
 
 

 
Drátěná vlákna jsou pevně spojena s robustním dřevě-
ným tělem kartáče a hodí se i do náročných podmínek.

Ruční kartáče společnosti TYROLIT jsou vhodné k 
prakticky libovolnému použití. Tyto kartáče je možné 
použít k odjehlení a čištění svarů a povrchů. 
 

 
Tyto produkty mají ergonomickou plastovou rukojeť.

PREMIUM   UNIVERZÁLNÍ DRÁTĚNÝ KARTÁČ 
Pro nerezovou ocel

Tvar Obj. číslo L1xBxHxL2 Specifikace Bal. j. Řady drátů

90SDW 896224 260x10x28x135 E0,3INOX 12 1

Tyto kartáče jsou velmi vhodné k odjehlení a čištění 
svarů a povrchů z nerezové oceli. 
 
 

 
Tyto produkty mají ergonomickou plastovou rukojeť.

Zboží s šedě zbarvenými popisky poptejte v zákaznickém servisu.

Tvar 90FDG

Tvar 90SDW

Tvar 90SDW



 

B

L2

L1

H

 

 

B

L2

L1

H
B

L2

L1

H

K
ar

tá
če

KARTÁČE RUČNÍ BROUŠENÍ 173

PREMIUM  UNIVERZÁLNÍ DRÁTĚNÝ KARTÁČ 
Pro neželezné kovy

Tvar Obj. číslo L1xBxHxL2 Specifikace Bal. j. Řady drátů

90SDW 199678 260x10x28x135 M0,3 12 1

Ruční kartáče společnosti TYROLIT jsou vhodné k 
prakticky libovolnému použití. Tyto kartáče je možné 
použít k odjehlení a čištění svarů a povrchů. 
 

 
Tyto produkty mají ergonomickou plastovou rukojeť.

PREMIUM  KARTÁČ NA ZAPALOVACÍ SVÍČKY 
Pro ocel

PREMIUM  KARTÁČ NA ZAPALOVACÍ SVÍČKY 
Pro neželezné kovy

Tvar Obj. číslo L1xBxHxL2 Specifikace Bal. j. Řady drátů

90ZKDW 903435 145x18x15x35 S0,15 12 3

Tvar Obj. číslo L1xBxHxL2 Specifikace Bal. j. Řady drátů

90ZKDW 903434 145x18x15x35 M0,15 12 3

Kartáče na zapalovací svíčky se často používají pro 
přesnou práci, která vyžaduje použití tenkých drátů. 
Kartáče umožňují čištění kontaktních míst; měkká 
mosazná vlákna nepoškrábou povrch. 

 
Tyto kartáče jsou určeny speciálně pro čištění kontakt-
ních míst.

Kartáče na zapalovací svíčky se často používají pro 
přesnou práci, která vyžaduje použití tenkých drátů. 
 
 

 
Tyto kartáče jsou určeny speciálně pro ocel.

Zboží s šedě zbarvenými popisky poptejte v zákaznickém servisu.

Tvar 90SDW

Tvar 90ZKDW

Tvar 90ZKDW



 

 

B

L2

L1

H

 

B

L2

L1

H
B

L2

L1

H

K
ar

tá
če

KARTÁČE RUČNÍ BROUŠENÍ 174

Kartáč na brzdy společnosti TYROLIT byl vyvinut 
ve spolupráci s průmyslem k důkladnému čištění 
brzdového prachu. Díky solidní ergonomické rukojeti 
je manipulace s těmito kartáči ještě snazší. I když mají 

úzká vlákna, jsou to velmi účinné čisticí nástroje. 
Zároveň ale brzdy při opracovávání žádným způsobem 
nepoškozují. Tyto drátěné kartáče byly vyvinuty speci-
álně pro opracování nerezové oceli.

Tento kartáč na brzdy byl vyvinut ve spolupráci s 
automobilovým průmyslem k důkladnému čištění 
brzdového prachu. Díky solidní ergonomické rukojeti je 
manipulace s těmito kartáči ještě snazší. Tyto drátěné 

kartáče byly vyvinuty speciálně pro opracování oceli. 
I když mají úzká vlákna, jsou to velmi účinné čisticí 
nástroje. Zároveň ale brzdy při opracovávání žádným 
způsobem nepoškozují.

Tento kartáč na brzdy byl vyvinut ve spolupráci s auto-
mobilovým průmyslem k důkladnému čištění brzdové-
ho prachu. Tyto drátěné kartáče byly vyvinuty speciálně 
pro opracování všech typů neželezných kovů. I když 

mají úzká vlákna, jsou to velmi účinné čisticí nástroje. 
Zároveň ale brzdy při opracovávání žádným způsobem 
nepoškozují. Díky solidní ergonomické rukojeti je mani-
pulace s těmito kartáči ještě snazší.

PREMIUM  KARTÁČ NA BRZDY 
Pro nerezovou ocel

PREMIUM  KARTÁČ NA BRZDY 
Pro ocel

PREMIUM  KARTÁČ NA BRZDY 
Pro neželezné kovy

Tvar Obj. číslo L1xBxHxL2 Specifikace Bal. j. Řady drátů

90HBSDG 34203496 225x12x22x90 E0,35INOX 10 2

Tvar Obj. číslo L1xBxHxL2 Specifikace Bal. j. Řady drátů

90HBSDG 34203494 225x12x22x90 S0,35 10 2

Tvar Obj. číslo Rozměry Specifikace Bal. j. Řady drátů

90HBSDG 34203497 225x12x22x90 M0,25 10 2

Zboží s šedě zbarvenými popisky poptejte v zákaznickém servisu.

Tvar 90HBSDG

Tvar 90HBSDG

Tvar 90HBSDG



 

H

L1

B

L2

 

 

H

L1

B

L2

B

L2

L1

H
K

ar
tá

če

KARTÁČE RUČNÍ BROUŠENÍ 175

Tyto drátěné kartáče, které se také používají v hodinář-
ství a zlatnictví, mají velké množství drátěných vláken. 
Jsou obzvlášť vhodné k opracovávání obrobků z nere-

zové oceli a často se používají při aplikaci rozpouštědel 
a čisticích prostředků.

PREMIUM  KARTÁČE NA PILNÍKY 
Pro nerezovou ocel

Tvar Obj. číslo L1xBxHxL2 Specifikace Bal. j. Řady drátů

90HFDW 34203500 225x20x20x110 E0,15INOX 12 4

PREMIUM  KARTÁČE NA PILNÍKY 
Pro neželezné kovy

PREMIUM  KARTÁČ NA PRACH 
Pro univerzální použití

Tvar Obj. číslo L1xBxHxL2 Specifikace Bal. j. Řady drátů

90HFDW 34203498 225x20x20x110 M0,15 12 4

Tvar Obj. číslo L1xBxHxL2 Specifikace Bal. j. Řady drátů

90HBDG 34203514 320x35x70x175 PP0,4 12 4

Tyto drátěné kartáče, které se také používají v hodinář-
ství a zlatnictví, mají velké množství drátěných vláken. 
Jsou obzvlášť vhodné k opracovávání neželezných 

kovů a často se používají při aplikaci rozpouštědel a 
čisticích prostředků.

Tyto kartáče na prach jsou ideálně vhodné k odstra-
ňování hrubé a mírně zaryté špíny. Jemná syntetická 
vlákna lze snadno čistit a díky tomu nedochází ke 

kontaminaci jiných povrchů. 
Štětiny neabsorbují mnoho vody, a proto jsou tyto 
kartáče vhodné pro mokrá prostředí.

Zboží s šedě zbarvenými popisky poptejte v zákaznickém servisu.

Tvar 90HFDW

Tvar 90HFDW

Tvar 90HBDG



 

 

L1

L2

D

L1

L2

D

L1

L2

D

 

K
ar

tá
če

PREMIUM  KARTÁČ NA TRUBKY 
Pro univerzální použití

KARTÁČE RUČNÍ BROUŠENÍ 176

PREMIUM  KARTÁČ NA TRUBKY 
Pro ocel

PREMIUM  KARTÁČ NA TRUBKY 
Pro neželezné kovy

Tvar Obj. číslo DxL1xL2 Specifikace Bal. j.

18ROODW 34203516 4x100-300 S0,1 10

34203518 6x100-300 S0,1 10

34203520 8x100-300 S0,1 10

34203522 10x100-300 S0,15 10

34203524 15x100-300 S0,15 10

34203527 20x100-300 S0,15 10

Tvar Obj. číslo DxL1xL2 Specifikace Bal. j.

18ROODW 34203529 4x100-300 M0,06 10

34203530 6x100-300 M0,1 10

34203541 8x100-300 M0,12 10

34203542 10x100-300 M0,15 10

34203543 15x100-300 M0,15 10

34203544 20x100-300 M0,15 10

Tyto kartáče se používají k čištění obrobků. Kartáče 
na trubky se díky své flexibilitě mohou přizpůsobit 
povrchu obrobku. Například umožňují bezproblémo-
vé čištění vnitřku vyvrtaných otvorů a dalších těžko 

přístupných míst. 
Kartáče jsou tvořeny kroucenými pozinkovanými dráty a 
jednoduchou spirálou a umožňují snadnou manipulaci.

Kartáče na trubky se díky své flexibilitě mohou přizpů-
sobit povrchu obrobku. Například umožňují bezproblé-
mové čištění vnitřku vyvrtaných otvorů a dalších těžko 
přístupných míst. 

 
Kartáče jsou tvořeny kroucenými pozinkovanými 
dráty a jednoduchou spirálou a umožňují snadnou 
manipulaci.

Kartáče na trubky se díky své flexibilitě mohou přizpů-
sobit povrchu obrobku. Například umožňují bezproblé-
mové čištění vnitřku vyvrtaných otvorů a dalších těžko 
přístupných míst. Tyto kartáče na trubky lze použít k 

opracování všech typů neželezných kovů. 
Kartáče jsou tvořeny kroucenými pozinkovanými 
dráty a jednoduchou spirálou a umožňují snadnou 
manipulaci.

Zboží s šedě zbarvenými popisky poptejte v zákaznickém servisu.

Tvar 18ROODW

Tvar 18ROODW

Tvar 18ROODG



 

L1

L2

D

S

 

D

L1

L2

K
ar

tá
če

KARTÁČE RUČNÍ BROUŠENÍ 177

Tvar Obj. číslo DxL1xL2 Specifikace Bal. j.

18ROODG 34203556 4x100-300 PA0,2 10

34203557 6x100-300 PA0,2 10

34203571 8x100-300 PA0,2 10

34203572 10x100-300 PA0,25 10

34203573 15x100-300 PA0,3 10

34203575 20x100-300 PA0,3 10

PREMIUM  KARTÁČ NA TRUBKY 
Pro univerzální použití

Tvar Obj. číslo DxL1-SxL2 Specifikace Bal. j.

18RODK 34203595 10x65-3,7x125 C120 10

34203596 16x65-5,2x125 C120 10

34203597 20x65-5,7x125 C120 10

34203598 25x65-5,7x125 C120 10

PREMIUM  KARTÁČ NA TRUBKY S VNĚJŠÍM ZÁVITEM 
Pro ocel

Tvar Obj. číslo DxL2-L2 W1/2 Specifikace Bal. j. Max. otáčky

18ROGDG 34203600 20x100-150 W1/2 S0,2 10 2 500

34203601 25x100-150 W1/2 S0,25 10 2 500

34203602 30x100-160 W1/2 S0,3 10 1 000

34203603 40x100-160 W1/2 S0,35 10 1 000

34203604 44x100-160 W1/2 S0,35 5 1 000

34203605 50x100-160 W1/2 S0,35 5 1 000

34203606 63x100-160 W1/2 S0,4 5 1 000

34203607 75x100-160 W1/2 S0,4 5 1 000

34203608 101x100-160 W1/2 S0,48 5 1 000

Kartáče na vnitřní povrchy s brusnými vlákny jsou 
zvláště vhodné k odjehlení vývrtů nebo drážek O-krouž-
ků. Pomocí těchto kartáčů lze také leštit nebo čistit 
složité obrobky, například trysky. Upnutí ve vrtačce 
je možné pouze při zvážení maximálních přípustných 
otáček. Kartáče musí být upnuté minimálně v hloubce 
10mm a otočeny po směru hodinových ručiček. 

Kartáče jsou tvořeny kroucenými pozinkovanými dráty 
a umožňují snadnou manipulaci. Strany brusných 
štětin jsou také vhodné na zaoblení hran stykových 
ploch vývrtů.

Tyto kartáče jsou pro mnoho způsobů použití velmi 
oblíbené. Používají se hlavně k čištění trubek, mřížek, 
objímek a válců. Lze pomocí nich i odjehlovat vodo-
rovné vyvrtané otvory a regulovat průtokovou rychlost 

v potrubí. 
Díky externímu závitu jsou tyto kartáče velmi lehké a 
dají se připojit k různým adaptérům a strojům. Dodržuj-
te maximální přípustné otáčky.

Zboží s šedě zbarvenými popisky poptejte v zákaznickém servisu.

Tvar 18RODK

Tvar 18ROGDG


